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健康づくりは「食」から�

「絆」をつないで対馬縦断�

2

　12月4日、対馬市交流センターで「食育フェスタ」
が開催されました。「対馬“地もん”を食べようコン
クール」の表彰式や「学校給食の移り変わり」展示コ
ーナー、健康チェックコーナーなどに大勢の市民が
訪れ、「食」から「健康」を考える機会になりました。
　また、地産地消コーナーでは「ひとは食べ物を育て、
その食べ物に育てられている」ことを学んだ大船越
中学校の生徒たちが作った大根も販売されました。

【町体協】　優勝：豊玉町　２位：上県町　３位：美津島町�
【団　体】　優勝：陸自Ａ　２位：陸自Ｂ　３位：消防本部�
【女　子】　優勝：豊玉町　２位：上県町　３位：厳原町�
【躍進賞】　男子：厳原町　女子：峰町　（前年度記録を最も短縮したチーム）�

　12月18日、「第51回対馬縦断駅伝大会（主催：対馬市体育協会）」が開催され、比田勝から厳原ま
で13区間およそ90km、「襷」と「思い」を繋ぎました。
　己のすべてを出し切って必死に前進する姿は、今年も沿道の市民に勇気と感動を与えてくれました。
　結果は次の通り（敬称略）

波田　一徹
福本　直樹
上谷　洋介
前濱　博次
巻澤　史佳
佐藤　希紀
松原　由希
大島　愛美
佐伯　麻美
松村　卓朗
塩浦　孝昌
寺田　長寿
中嶋　利聡

36分19秒
27分02秒（新）
35分24秒
39分32秒
09分22秒
07分09秒
10分14秒
08分44秒
08分24秒
20分32秒
33分40秒（新）
29分18秒
40分58秒

１区 比田勝～佐須奈
２区 佐須奈～佐護
３区 佐護～樫滝
４区 樫滝～三根
５区 三根～白嶽
６区 白嶽～吉田
７区 吉田～田
８区 田～長田
９区 長田～仁位
10区 仁位～浦底
11区 浦底～玉調
12区 玉調～ 知
13区 知～厳原

消防本部
陸自A

陸自A

陸自A

豊玉町
美津島町
厳原町
豊玉町
上県町
陸自A

陸自A

陸自A

厳原町

10.4km

8.2km

10.1km

12.0km

2.5km

2.1km

2.7km

2.5km

2.5km

6.0km

10.6km

8.7km

11.8km

区　　　　間� 所　属� 氏　　名� 記　録�

区間賞�

【対馬市体育協会からのお願い】　
　応援が過熱し、今大会では車両同士の交通事故が発生しております。選手の安全を考慮し、次大会からは車両で
の応援は控えていただきますようご協力をお願いいたします。


